

## Sobotková Lenka (ÚMČP.9)

---

**Od:** Hanušová Pavla (ÚMČP.9)  
**Odesláno:** čtvrtek 28. listopadu 2019 13:42  
**Komu:** Sobotková Lenka (ÚMČP.9)  
**Předmět:** FW: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - ZPI 47/2019

**From:** Hanušová Pavla (ÚMČP.9)

**Sent:** Monday, November 25, 2019 5:27 PM

**To:** [REDACTED]

**Cc:** [REDACTED]

**Subject:** Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. - ZPI 47/2019

Vážený pane [REDACTED],

obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zaevidovanou pod č. ZPI – 47/2019.

Bohužel Vaše předchozí dvě e-mailové zprávy, o kterých se zmiňujete, jsme neobdrželi, jinak bychom se k popisovanému problému vyjádřili.

V režimu znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tedy odpovídáme dle Vašich bodů takto:

- 1) Přečody pro chodce byly odstraněny v rámci schváleného projektu spol. DIPRO spol. s r. o., akce „BESIP 2970244 Teplická x Litvínovská x Střížkovská“ z r. 2012, týkající se úprav celé plochy křižovatky.
- 2) + 3) K těmto bodům nemůžeme poskytnout informace, neboť nedisponujeme žádnými požadovanými podklady (dle § 2, odst. 4 uvedeného zákona „Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.“).

S pozdravem



**Pavla Hanušová**

referent oddělení správních činností

Oddělení správních činností

Odbor dopravy

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

<http://www.praha9.cz>